
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel/FAX. (28) 3553-4938 

e-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000 

 CNPJ. 27.174.135/0001-20 

 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020 

REGISTRO DE PREÇOS  
 
 

O Município de Guaçuí-ES, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público 

para conhecimento dos interessados, de acordo as disposições da Lei 8.666/93, e suas 

alterações e demais legislações correlatas, a SUSPENSÃO da abertura do Pregão 

Presencial/SRP Nº 002/2020, referente a contratação de empresa para fornecimento 

de lubrificantes, fluido de freios, aditivos para radiador, filtros de óleo, de ar e de 

combustível, com os respectivos serviços de troca de óleo, fluido, aditivo e filtro, 

que estava marcada para o dia 16/01/2020, às 9h, para adequação no edital. 

 

Guaçuí-ES, 15 de janeiro de 2020 
 
 
 
 
 
 

Ronaldo dos Santos Pimenta 
Pregoeiro - PMG 

 
 
 


